PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº 93/2024

SOBRE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N° 08/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 173/2024

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS - ESTADO DO TOCANTINS, pessoa jurídica de
direito público interno, com sede na Av. Duque de Caxias, nº 300, Centro, Ananás - TO.

CONTRATADO:  EMPRESA  -  M  O  DA SILVA ENGENHARIA  (M3 ENGENHARIA),  INSCRITA  NO CNPJ:
32.606.760/0001-33, com sede na Rua Olavo Bilac N° 01, sala 01, Centro de Ananás – TO, CEP: 77.890-000.
REPRESENTANTADA PELO SENHOR: MARCOS OLIVEIRA DA SILVA, BRASILEIRO, solteiro, engenheiro civil, cargo:
empresário, carteira de identidade 1190066 SSP/TO CPF: 014.611.641-09, residente na QD 34, PLANO DIRETOR
SUL, CEP: 77.019-800 Palmas - TO, telefone: (63) 99262-8111 / (63) 3028-4049.

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO
ABRANGENTE VISANDO A REFORMA DO ESTÁDIO DE FUTEBOL DE ANANÁS, INCLUINDO APRIMORAMENTOS NA
ILUMINAÇÃO,  IRRIGAÇÃO  E  DRENAGEM.  O  ESCOPO  TAMBÉM  REQUER  A  ELABORAÇÃO  DE  PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA DETALHADA, MEMORIAL DE CÁLCULO, MEMORIAL DESCRITIVO E CRONOGRAMA PRECISO.

Conforme especificado abaixo:
ITEM QUANT DESCRIÇÃO UNID VALOR

UNIT
VALOR
TOTAL

1 1

CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA
ELABORAÇÃO DE PROJETO
ABRANGENTE VISANDO A
REFORMA DO ESTÁDIO DE
FUTEBOL DE ANANÁS,
INCLUINDO
APRIMORAMENTOS NA
ILUMINAÇÃO, IRRIGAÇÃO E
DRENAGEM. O ESCOPO
TAMBÉM REQUER A
ELABORAÇÃO DE PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA
DETALHADA, MEMORIAL DE
CÁLCULO, MEMORIAL
DESCRITIVO E
CRONOGRAMA PRECISO.

SERVIÇO R$
40.000,00

R$
40.000,00

VALOR TOTAL R$ 40.000,00

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

PRAZO: O presente contrato terá vigência, com em 21/05/2024 e término em 30/07/2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS
CNPJ/MF: 00.237.362/0001-09

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO
Prefeito Municipal

CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-5b3731-210520241323543890

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 718/2024, em 21/05/2024 18:38

extrato-do-contrato-n-93-2024-3890.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org